



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.3096410  
Konu : 22 Mart Dünya Su Günü  
Resim Yarışması

13.02.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 29.01.2018 tarihli ve 36077160-405.01-E.2023063 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Kırklareli ili Lüleburgaz ilçesinde faaliyet gösteren Özel Lüleburgaz Doğa İlkokulu Müdürlüğü ve Trakya Üniversitesi işbirliğiyle son katılım tarihi 19 Mart 2018 olmak üzere; Türkiye geneli resmî/özel tüm anasınıfı, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin suyun önemini kavramalarını sağlamak ve bilgi düzeylerini artırmak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda *Su ve Hayat* konulu "22 Mart Dünya Su Günü Resim Yarışması" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Eyyup TANYILDIZ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek : İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)  
Etkinlik irtibat: 0 (288) 412 28 00

Dağıtım:  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne  
Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.01-E.2023063  
Konu : 22 Mart Dünya Su Günü  
Resim Yarışması

29.01.2018

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) Kırıkkale Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 26/01/2018 tarihli ve 1882413 sayılı yazısı.  
b) 22/08/2017 tarihli ve 12607291 sayılı Genelge.

Kırıkkale İli Lüleburgaz ilçesinde faaliyette bulunan Özel Lüleburgaz Doğa İlkokulu Türkiye genelinde tüm resmi/özel Eğitim Öğretim gören anasınıfı, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik resim yarışması düzenleme taleplerine dair ilgi (a) yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesinin ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Hasan ÖZTÜRK  
Daire Başkanı V.

Ek: İlgi (a) Yazı ve Eki.





T.C.  
KIRKLARELİ VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 43547724/405.05/1882413

26.01.2018

Konu : 22 Mart Dünya Su Günü  
Resim Yarışması

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi: Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.

İlimiz Lüleburgaz İlçesinde faaliyet gösteren Özel Lüleburgaz Doğa İlkokulu' nun ilgi Yönetmeliğin 11. Maddesinin 5' inci bendi dahilinde, tüm Türkiye genelinde resmi/özel anasınıfı, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik resim yarışması düzenlemek istedikleri ile ilgili yazıları ve şartnamesi yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Veli ŞEN  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek:

- 1- Yazı Örneği
- 2- Yarışma şartnamesi

T.C.  
LÜLEBURGAZ KAYMAKAMLIĞI  
Özel Lüleburgaz Doğa İlkokulu Müdürlüğü

22/01/2018

Sayı : 99957316-405.01/04  
Konu : 22 Mart Dünya Su Günü  
Resim Yarışması

LÜLEBURGAZ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE

22 Mart Dünya Su günü nedeniyle "Su ve Hayat" konulu resim yarışması ile konunun öneminin Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokullardaki öğrencilere benimsetilmesi ve genç nesillerin bilgi düzeyinin arttırılmasına yönelik hususları sağlamak amacıyla Tüm Türkiye genelinde Resmi/Özel Anasınıfı, İlkokul 1.-2.-3.ve 4. Sınıf Öğrencileri ile Ortaokul 5.-6-7. Ve 8. Sınıf öğrencilerine Resim yarışması düzenlemek istiyoruz. Yarışmaya ait şartname yazımız ekinde sunulmuştur.

Yarışmanın yapılabilmesi için gerekli iznin verilmesi ve okullara duyurulması konusunu bilgilerinize arz ederim.

  
Şebnem SAVAŞ  
Okul Müdürü

EK: Şartname (2 Adet)





TRAKYA ÜNİVERSİTESİ VE LÜLEBURGAZ DOĞA KOLEJİ İŞBİRLİĞİ İLE  
22 MART DÜNYA SU GÜNÜ RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ



YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM / KURULUŞ	Trakya Üniversitesi ve Doğa Koleji
YARIŞMANIN KONUSU	Su ve Hayat
YARIŞMANIN AMACI	22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle “Su ve Hayat” konulu resim yarışması ile konunun öneminin Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokullardaki öğrencilere benimsetilmesi ve genç nesillerin bilgi düzeyinin artırılmasına yönelik hususların sağlamak, ayrıca dereceye girecek eserlerin Trakya Üniversitesi’nin ve Doğa Koleji’ nin katılacağı tüm sergi ve fuarlarda, eser sahibinin izni olmak kaydıyla sergilenerek su bilincinin öğrencilere ve vatandaşlara aktarılması amacıyla düzenlenmiştir.
TÜRÜ	Resim Yarışması
HEDEF KİTLE	Tüm Türkiye Geneli Resmi/Özel Anasınıfı, İlkokul 1.-2.-3. ve 4.Sınıflar ile Ortaokul 5.-6.-7. ve 8. sınıflar
YARIŞMA TAKVİMİ	Başvuru 19 Mart 2018 tarihinde sona erecektir. Bu tarihten sonra başvuru kabul edilmeyecektir. 20 Mart 2018 tarihinde dereceye giren öğrenciler Lüleburgaz Doğa Koleji sosyal medya hesabında açıklanacaktır.
KATILIM ŞARTLARI	<ul style="list-style-type: none"><li>Anasınıfı, İlkokulların 1. 2. 3. ve 4. Sınıflarındaki öğrenciler ile Ortaokul 5. 6. 7. ve 8. Sınıflardaki öğrenciler bu yarışmaya katılabileceklerdir.</li><li>Resimler, 35 cm x 50 cm resim kâğıdına serbest boyama tekniği (kara kalem, kuru kalem, keçeli kalem, akrilik boya, yağlı boya, sulu boya vb.) ile yapılacaktır. Bunların haricindeki, ölçü ve tekniklerle yapılacak olan çalışmalar değerlendirmeye alınmayacaktır.</li><li>Resimlerin arka yüzüne, öğrenci ve resim öğretmenin adı soyadı, okulu, sınıfı, numarası, ulaşılabilecek okul adresi ve okul telefonu mutlaka yazılacaktır.</li><li>Resim, paspartu ve çerçeve yapılmadan, sertleştirilmiş ambalajlarda paketlenerek gönderilmeli, ücretleri yarışmacılar tarafından ödenecek olan posta ya da kargo ile gönderim sırasında doğabilecek zararlardan ve gecikmelerden Trakya Üniversitesi ve Doğa Koleji sorumlu olmayacaktır.</li></ul>
DEĞERLENDİRME	<ul style="list-style-type: none"><li>Okul İdaresi, öğrenciler tarafından hazırlanan resimleri 19.03.2018 tarihine kadar Doğa Koleji Lüleburgaz Kampüsüne gönderecektir.</li><li>Okul İdarelerince gönderilen resimler; <b>Trakya Üniversitesi ve Doğa Koleji tarafından oluşturulacak Seçici Kurul değerlendirilecek, Türkiye genelindeki yarışma sonucunda Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul kademelerinde ayrı ayrı birinci, ikinci ve üçüncü olarak seçilecektir.</b></li></ul>
SEÇİCİ KURUL	Başkan Adı Soyadı Kerem İŞCANOĞLU- Yardımcı Doç Üye Dr. Deniz GÖKDUMAN-Öğretim Görevlisi Üye Onur KAYNAK- Doğa Koleji Resim Öğretmeni
ÖDÜLLER	Anasınıfı 1. Ödülü: Bisiklet, 2. Ödülü: Sanatsal Malzeme, 3. Ödülü: Sanatsal Malzeme İlkokul Kademesi 1. Ödülü: Tablet, 2. Ödülü: Kindle, 3. Ödülü: Kindle Ortaokul Kademesi 1. Ödülü: Tablet, 2. Ödülü: Kindle, 3. Ödülü: Kindle
İLETİŞİM BİLGİLERİ	Onur KAYNAK Adres: Lüleburgaz Doğa Koleji İstiklal Mah. Hükümet Cad. No:34 Lüleburgaz/KIRKLRELI Tel: 0288 412 28 00 Cep Tel: 0544 539 35 39